
1 z 1

Id: E5A92D92-4A04-47D6-9D9A-448A09CB1D90

UCHWAŁA NR 28/111/2018

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 z dnia 5 września 2018 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:

1/ Beata Kaczmarek 8/ Bogusław Wenus

2/ Iwona Kopczyńska 9/ Grażyna Kos

3/ Anna Kaźmierczak 10/ Paweł Dobrzyński

4/ Łukasz Szczepanik 11/ Roman Drozdowski

5/ Radosław Hrychorczuk

6/ Agnieszka Kamyczek-Maszewska

12/ Krzysztof Kozik

13/ Tomasz Jan Karwicki

7/ Józefa Lucyna Michejda

działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1257) w zw. z art. 91 ust.5 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1875)

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze dotyczące Uchwały Nr LX/325/2018 Rady Gminy w Daszynie 

z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Daszyna na 2018 rok.

Uzasadnienie

W dniu 10 lipca 2018 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi doręczona została Uchwała 

Nr LX/325/2018 Rady Gminy w Daszynie z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmian w budżecie 

gminy Daszyna na 2018 rok, która stanowiła przedmiot posiedzeń Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi w dniach 31 lipca 2018 roku oraz 5 września 2018 roku. Wskazana 

Uchwała zmieniała budżet Gminy Daszyna bez uwzględnienia wartości wynikających z uchwały Nr 

21/69/2018 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 20 czerwca 2018 roku.

Ponieważ Rada Gminy w Daszynie, na mocy Uchwały LXI/332/2018 z dnia 3 sierpnia 2018 roku w 

sprawie zmian w budżecie gminy Daszyna na 2018 rok, uwzględniła wyżej przywołane 

rozstrzygnięcie nadzorcze, Kolegium postanowiło jak w sentencji.

                                                                                    Przewodniczący Kolegium

                                                                                Zastępca Prezesa RIO w Łodzi

                                                                               Beata Kaczmarek

Elektronicznie podpisany przez:

Beata Kaczmarek; RIO w Łodzi

dnia 9 października 2018 r.


